КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 16.11.2021  № 02-02/010 г. Анадырь

О признании утратившим силу Приказа
Комитета по охране объектов культурного

наследия Чукотского автономного округа от
18.07.2019 № 02-02/012

В целях исполнения пункта 3 части 2 статьи 3 Федерального закона от 31

июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) муниципальном
контроле в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета по охране объектов

культурного наследия Чукотского автономного округа от 18.07.2019 № 02-

02/012 «Об утверждении Административного регламента Комитета по охране
объектов культурного наследия Чукотского автономного округа исполнения

государственной функции «Региональный государственный надзор за
состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и

государственной охраной объектов культурного наследия регионального
значения, объектов культурного наследия местного (муниципального)

значения, выявленных объектов культурного наследия»».

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по охране объектов
культурного наследия Чукотского автономного округа от 08.04.2021 № 02-

02/001 «О внесении изменений в приказ Комитета по охране объектов
культурного наследия Чукотского автономного округа от 18 июля 2019 г. № 02-

02/012».

3.Настоящий приказ вступает в силу с 31.12.2021 г.

Председатель Комитета

В.И. Девяткин